[bookmark: _Hlk73023243]

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку получения муниципальными служащими Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления

Форма

	Председателю Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»
_______________________________________
от_____________________________________
(Ф.И.О. муниципального служащего)
_______________________________________
_______________________________________ (должность, замещаемая муниципальным     служащим)
_______________________________________
(адрес)
_______________________________________
_______________________________________
(контактный телефон)

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на участие в управлении некоммерческой организацией
на безвозмездной основе

 В  соответствии  с  пунктом  3  части  1  статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу Вас разрешить мне с «___» __________ 20___ года по «___» _________ 20___года/ бессрочно (нужное указать) участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
____________________________________________________________________________
(полное наименование некоммерческой организации)
____________________________________________________________________________

Адрес некоммерческой организации: ____________________________________________

____________________________________________________________________________

ИНН некоммерческой организации: _____________________________________________

в качестве ___________________________________________________________________
(указывается, в каком качестве предполагается участие в управлении
____________________________________________________________________________
с указанием наименования должности согласно учредительным документам некоммерческой организации)

Моё участие в управлении указанной организацией носит безвозмездный характер, не предполагает предоставление мне каких-либо льгот и (или) иных преференций. Предполагаемая деятельность не повлечет возникновения конфликта интересов.
[bookmark: _Hlk73023037][bookmark: _Hlk73023011]При осуществлении указанной деятельности обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 14, 14.1 и 14.2 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
К заявлению прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

_________________________________                             ___________________________
       (ФИО муниципального служащего)                                                                      (подпись)

«______» ________________20___ г.
[bookmark: _GoBack]